. CODIGO; ANE-09-06-001
Orden de Servicio VERSIGN: 000
FECHA DE ELABORACION; VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION:
DYDETEC" 24.10-2022 14-11-2022 14-11.2024
Fecha inicio | 7 /02 /207 Y Fechafin [7/22/90244 Folio 005
Hora inicio Hora fin No. de reporte  [\// 4

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre H.f’\ OJ‘I'G‘n C"i'c'n.z,.xa A.Q I 20. ) _ ‘.-’!J—cﬂ Marca 0 VﬁZ?’EC
Direccion {3 jyd . Musicipio J b [/ F ODAJI o Hogr Ta 77960 |Mosdo 54 72

Solicitante [Teléfono No. de serie @+ 27 2720 -2 64

Datos del servicio

Ubicacion en hOSpita| I n [~] Mantenimiento preventivo [ ] Mantenimiento correctivo
Responsable (es) [ Instalacion [ ] capacitacion
] Actualizacion [] otro:

Herramienta utilizada

Pruebas realizadas
Analizador de flujo [ Fluke 900 [/] kit de herramientas | Verificacion de desempefio Extraccién de logs

Fecha de préxima calibracion [] M7 PF300 [ Uaves Allen Calibracion de celda /] |Blogueo seguridad y botones 7]
O

["] otro [ otro: Prueba de fugas 4 |otre:

Descripcién del servicio realizado
Diagnéstico: &e tealiza (nspection thicial slacnentdt dodalles.

s¢ Cealizen flm‘me(u v desinfeceion gc"/m,-nl. (j
Se ('Cq]iau mc{nic"/’h‘w’eﬂ v f?fcwq-fwo - Se colocon €3¢ LAErRE
paca (-./,]m/,,u'/r'{lc;é de pe i fr.;,f,rn—}c? F/:Jv/JM::S ga/;o[éjﬂ

= ol momerdy d (@ UeciFimcion se reate saltbractan de
Sensor de Pldfo y pada la Pruebo zefiafaciorinnonie,

T Er Equipo funcionando correctamente [

el . Refacciones y consumibles

3 Cantidad Cantidad
[] MP-0002 Bateria 12 v 17 ah ] MP-0109 Malla de acero inox. @7.5
|1 vG-0040 Ensamble membrana /1 MP-0110 Escuadra 40-40
[7] VG-0050 Membrana de vacio {ZT MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
7] MP-0059 Celda de oxigeno /1 MP-0112 Tomillo cabeza de martillo M6x16
[ MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg = MP-0113 Tuerca con collar Mé

E VG-0056 Empaque reservorio
[ MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm
D MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m

(/T MP-0114 Tornillo inox. Cil. M6x16
[/l MP-0028 Arandela helicoidal de presian M6
/1 MP-0007 Ganche porta circuito

Otros:

Rea)izd rng_q_q}gri&

= .%y Jefg i)
KJOaué Kg (ﬁ!g\ A; tm, ng:\;nd 'MSS_ : A

17 FEB 2024

@i RECIBIDO

JEFATURA DE CONSERVACION DF 1!




CODIGO: ANE-09-06-001

Orden de Servicio VERSIGN: 000
FECHA DE ELABORACION: VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION
DYDETECW 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fecha inicio | Flot! Zzozy Fecha fin |Floe] zoeY Folio 003
Hora inicio U 2p Hora fin 1S 20 No. de reporte M. 4

=3

Zon4

osatgl Crenera

Datos del hospital

Mo 20 ,le Moggar:id

Datos del equipo
Marca ()¢ /el

Libre , FNFOAAVIT e

. Marayite  F2sStT

Modelo G TCT

Direccion 3]y, Municigio
Solicitante

|Teléfono

No.deserie (T j ot @~ OYdS

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

Datos del servicio

[ instalacion

[] Actualizacion

[_a’Mantenim iento preventivo

["] Mantenimiento correctivo
|| capacitacion

[ otro:

Herramienta utilizada
[ Fluke vT900

Analizador de flujo

[\ kit de herramientas | Verificacién de desempefio

Pruebas realizadas
Extraccion de logs

[1® O

E O

T Valwia e (ospansin

Fecha de proxima calibracion [~] M7 PF300 [ Llaves Allen Calibracion de celda Bloqueo seguridad y botones g
] otre: [] otra: Prueba de fugas O
Descripcién del servicio realizado
Diagnostico: gﬁ realiza \nspeccién in ciq\ S eatontrar  de {'a | leg_
g(, {.Cuh.zﬂ “u\/ipi() 24 ‘j (l‘l-.;jn L(Jff‘altfﬂ Qfﬂf’ﬂ-i‘ta
Se realiza mantenimien to  Preven tvo, Se colocan
Cscvadas para estabilidad de perfil. Se cealiza
[ = wAficacion do desempere [ e s S satiskacforig
| W (’: )|
B Equipo funcionando correctamente 7
Refacciones y consumibles
Cantidad Cantidad

[/ MP-0002 Bateria 12 v 17 ah

B VG-0040 Ensamble membrana

M VG-0050 Membrana de vacio

m MP-0053 Celda de oxigeno

E/MP—DUSS O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg
MVG-OUSG Empaque resenvorio

V] MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm
D'MPAUOEG Tubo de sillicon 3mm, Diam exte.m

Qtros:

[] MP-0109 Malia de acero inox. @7.5

[/ MP-0110 Escuadra 40-40

V] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris

m MP-0112 Tomillo cabeza de martillo M6x16
- MP-0113 Tuerca con collar M6

[/ MP-0114 Tornillo inox. Cil. Méx16

[Z] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6
E‘MP 0007 Gancha porta circuito

142002

HOSPITAL GENERAL DE ZONA No20
“LAMARGARITA"

01

122101

Reali?zé

TOS:,(’ (%4 [rl‘:t‘\ Are \\Mm M{f'“/l'{:

'ng. Luls Angd Mota Gon.:.
AUt&ndu Opsery, Cicy

/ FEB 1024

RECIB) DO

ONGERVACION DE UNIE




Orden de Servicio

CODIGO: ANE-09-06-001
VERSION: 000

FECHA DE ELABORACION:

VIGENCIA A PARTIR DE

ACTUALIZACION
14-11-2024

DYDETEC" 24-10-2022 14-11-2022
Fecha inicio ozl 2024 Fecha fin 171021 Zazy Folio 001
Hora inicio flE20 Hora fin 2:20 No. de reporte M A
Datos del hospital Datos del equipo
Nombre H.):, [al} -hl G}ﬂr\c‘; [ l dz ZW‘. 2] Mo, 20 L‘\ Mm.fgﬁ‘-f ‘.J"-’l wi D r 106'7(6
Direccion {31y, Muicigo Li be MO ATT | Margagts T 2560 Febly Modelo GA7s7
Solicitante Teléfono No. de serie & TV 20020~ oY 70

Ubicacion en hospital - Tqhq loermpia
Responsable (es)

Datos del servicio

[ instalacion

] Actualizacion

5! Mantenimiento preventivo

[] Mantenimiento correctivo
[ ] capacitacion

[7] otro:

Herramienta utilizada
5{] Fluke VT900
[] MT PF300
\‘7_\ Otro:

Analizador de flujo
Fecha de proxima calibracion

[A kit de herramientas
& Llaves Allen

D Otro:

Calibracion de celda

Prueba de fugas

Verificacion de desempefio

Pruebas realizadas
Extraccion de logs

Blogueo seguridad y botanes
Otro:

8
|

Diagnostico:

Descripcion del servicio realizado

inspeccion iaicial S €ncontray

Se realiza

% realiza

P{'gb‘f"‘)‘? .

Cacloaes (lf

[7] MP-0002 Bateria 12v 17 ah

[/ VG-0040 Ensamble membrana

[ vG-0050 Membrana de vacio

[#] MP-0059 Celda de axigena

MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg
VG-0056 Empaque reservorio

l?j MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm
ﬂ MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m

Otros:

Se cealiza mantenimiento preweative % wlota, esceq

drw‘) Pary (-’¢,¥ L'ttlml dt Pl"vlt‘ .
2 5¢ MPEAD Y ’rw‘jus/ GLe S0 satisRactoriog

Equipo funcionando correctamente

Refacciones y consumibles

Cantidad

fl] 9»«4

\impicza  y desginteecln Genoa|,

C)C I’f’(‘{\ iTan Vf‘(l'ﬁ ¥

v

Cantidad
[} MP-0109 Malla de acero inox, @75
MMP—DHD Escuadra 40-40
[wavm 11 Tapa escuadra 40x40 gris
M MP-0112 Tornillo cabeza de martillo M6x76
] MP-0113 Tuerca con collar M6
MMP-CH 14 Tornillo inox. Cil. Méx16
M MP-0028 Arandela helicoidal de presien M6
m MP-0007 Gancho porta circuita

. Aprobd

zalizé

Touwd g fael  Arellao Mﬂff’fflt’g

tge LUJS An el Mota Gonzilez

j,j» wv@i('l "L&to ,‘qu(

1421902

220101

LAMARGARITA"

3

HOSPITAL GEERALDEZ,ONANO.E\)

"“purun..: OWAESTITAL EN PUEBLA

rﬂiﬁ i HOSPITAL GENERAL ZONA

< No. 20
IIVISS




Orden de Servicio

CODIGO: ANE-09-06-001
VERSION: 000

FECHA DE ELABORACION.

pypeTec” 24-10-2022

VIGENCIA A PARTIR DE
14-11-2022

ACTUALIZACION:
14-11-2024

Fecha inicio 1.7;47 72094

Fechafin 17,02 somn24

Folio 004

Direccion [»i,
Solicitante

g 8

Hora inicio 14 Ao Hora fin 4p.0Q0 No. de reporte py A,
Datos del hospital Datos del equipo
Nombre Ho.cp’.‘ tol Geneval de Zona Ne. 26 la Mocga i =1 Marca pypetec

M i r'f

13

Modelo At 9}

No. de serie 7y19090- 3433

Ubicacion en hospital [n walote mpYa
Responsable (es)

Datos del servicio

[T instalacién
D Actualizacion

A Mantenimiento preventivo

"] Mantenimiento correctivo
|| capacitacien

[ ] otro:

Herramienta utilizada

Analizador de flujo {7 Fluke VT900
Fecha de proxima calibracion []1MT PF300
[—| Otro:

[A Kit de herramientas
7] Uaves Allen

[ ] otro:

Calibracién de celda

Prueba de fugas

Verificacion de desempeno

Pruebas realizadas

Extraccién de logs
Blogueo seguridad y botones
Otro:

Diagnostico:

Descripcion del servicio realizado

3e realfza MIpectidn Tidal 8Tn encontrar

eta \le‘:'.':_., qcle.n(?-j dt’

I, fatta de la tapa Crontal .d"‘i lCtUP'Cﬂ'\ Yackiey
Se 'reo.li:’zc« l?:v‘ap'fc.;m df"ﬁf'\lt‘\"\-(“‘”dﬁi”"e'“'-
Sarealza manFentmyen to preven bive, Se colocan
: Hap?lfdad de pevfP|, Se realfza bloqueo
escvadrag para establl ot fe | 2E st N i
de betones de pantalia 4 3¢ desab e el mensaye deelo.
9 - > s 7 e ea
it recz\‘t)zu ver'Ecacian de dea il i o YC' ) ale
) { N =]} e O
satiafactario s¥n embarge €l 84U po vequivye i
A~ de la entrada de go SCs

=

Rueve, CONEATE
Ol

Equipo funcionando correctamente
Refacciones y consumibles

[] MP-0002 Bateria 12v 17 ah
]E VG-0040 Ensamble membrana

[X] vG-0050 Membrana de vacio

Cantidad

Cantidad
[ MP-0109 Malla de acero inox. @7,5
(<] MP-0110 Escuadra 40-40
E:I MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris

{x)

o m MP-0059 Celda de oxigeno E MP-0112 Tomillo cabeza de martillo M6x16
] MP-0035 O-ring silican 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg K] MP-0113 Tuerca con collar M6
m VG-0056 Empaque reservorio W MP-0114 Tornillo inox. Cil. M6x16
[ MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm [E MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6
B mP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m [X] MP-0007 Gancho porta circuito

Otros:
Realjzo
{  Taace Bafisl Arellane Mackinez

1421902

17 FEB 2024

RECIBIDO

JEFATURA DE CONSERVACION DE UNIDAD



CODIGO: ANE-09-06-001

Orden de Servicio VERSION: 000
FECHA DE ELABORACION VIGENCIA A PARTIR DE ACTUALIZACION
DYOETECW 24-10-2022 14-11-2022 14-11-2024
Fechainicio [ [(72 | 7074 Fecha fin ) Fiz7 ] 2024 Folio 002
Hora inicio RS, Hora fin IS 00 No. de reporte W, 4

Datos del hospital
Nombre Hocpitel General de Com Mo .20 Le J’(cugg' ity

Datos del equipo

Marca DYDe 7L

Direccion R'Vd . MVH l"l'-a'l;\j{,’ Ll ‘)rf",« 1/14, '704/4(/[7 Ja -’I’IC\_{L.GJ { "'ﬁ

F2¢60), Peblg [Modelo GATST

Solicitante

[Teléfono

No. de serie (57y ) zozo- (24T ¥

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

# haloYempia

Datos del servicio
@7 Mantenimiento preventivo

["] Mantenimiento correctivo

[_| capacitacion

[] otre:

[ Instalacién

[] Actualizacion

Analizador de flujo
Fecha de proxima calibracion

m Otro;

Herramienta utilizada
Fluke \VT900
"1 M7 PF300

Pruebas realizadas

[ﬂ Kit de herramientas | Verificacion de desempefio [V Extraccion de logs [
[® Uaves Allen Calibracion de celda [¥ |Bloqueo seguridad y botones O
[ otre: Prueba de fugas ¥ ot

Diagnostico:
|
[ -
‘ g | J\ij
W
S [ —
. =
— -
10 HOp®
=~ =

Descripcion del servicio realizado
Sc waliza ingpeceloh i'n-u‘a\ sfn mccn"m:f dﬂlv
Se waljm Wepieta g desinleccion g eneral

Se, raxliza mantenimieato prevenkive. S€ celocan
escadms  Pora estabilidad de pecfil. & realiz
d'» A(’S.(‘Mpe';\u, GLe €5 s tistactork

Ver ‘«L fcaqclén

v

Equipo funcionando correctamente
Refacciones y consumibles

Cantidad Cantidad
@ MP-0002 Bateria 12 v 17 ah D MP-0109 Malla de acero Inox, @7.5
[/] vG-0040 Ensamble membrana /] MP-0110 Escuadra 40-40
@ VG-0050 Membrana de vacio m MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
@ MP-0059 Celda de oxigeno z’! MP-0112 Tornillo cabeza de martillo Méx16
W] MP-0055 O-ring silican 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg [/] MP-0113 Tuerca con collar M6

[/] MP-0114 Tornillo inox. Cil. Méx16
[¥] MP-0028 Arandela helicoidal de presién M6

ﬂ VG-0056 Empaque reservorio
QLJ MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm

[/] MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam extem [/ MP-0007 Gancho porta circuito

Otros:

01

TTOSPITAL GENERALDE ZONAN0LI
"L AMARGARITA"

4 Aqim" ]

Autprizo

Realizo
T\ Ing. Luis Angel

=

JEFATURA DE CONSERVACGILN U



